



16.3.2020

Kulttuurin ja vapaa-ajan toimialajohtaja

Kansliapäällikkö Sami Sarvilinna

Nuorisopalvelukokonaisuuden osallistuminen All in for Equality EU-hankkeeseen

HEL 2020-003330 T 02 05 02

Kulttuurin ja vapaa-ajan toimiala esittää osallistumista oikeusministeriön hallinnoimaan Eu-rahoitteiseen All in for Equality –hankkeeseen. Hankekausi on 2020-2022. Hankkeeseen on varauduttu nuorisopalvelukokonaisuuden budjetissa.

Toimialajohtaja esittää projektin vastuutahoksi nuorisopalvelukokonaisuutta ja vastuuhenkilöiksi läntisen nuorisotyön aluepäällikkö Tiina Hörkköä ja Maahanmuuttajanuorten Helsinki –hankeen projektipäällikkö Irma Sippolaa.

Hankkeeseen osallistuminen tukee Helsingin kaupunkistrategian 2017 – 2020 tavoitteita. Strategiassa painotetaan panostamista siihen, että pidämme jokaisen nuoren mukana ja ehkäisemme syrjäytymistä. Strategiaohjelmassa todetaan, että kaupunki panostaa erityisesti toisen polven maahanmuuttajien koulutuksen, työllistymisen ja osallisuuden edistämiseen. Lisäksi tavoite, jonka mukaan vahvistetaan Helsinkiä kansainvälisenä, elävänä ja kiehtovana tapahtumakaupunkina pitää sisällään näkemyksen Helsingistä elävänä ja monikulttuurisena kaupunkina, jossa edistetään demokratiaa ja suvaitsevaisuutta.

Perustelut:

EU:n perusoikeusvirasto FRA:n tutkimuksen mukaan Suomessa näkyvästi erilaiset maahanmuuttajataustaiset henkilöt kokevat enintään häirintää ja syrjintää verrattuna muihin EU-maihin. Maahanmuuttajanuorten Helsinki-hankkeessa on vuodesta 2016 alkaen työskennelty määrätietoisesti maahanmuuttajataustaisten nuorten yhdenvertaisten mahdollisuuksien edistämiseksi koulutuksen, työelämän ja sosiaalisen ympäristön alueella. Yhtenä keskeisistä yhdenvertaisuuteen vähentämiseen liittyvistä havainnoista oli, että maahanmuuttajataustaisten nuorten asioista puhutaan heidän ohi ja yli. Ongelman ratkaisemiseksi on kehi-



16.3.2020

Kulttuurin ja vapaa-ajan toimialajohtaja

tetty nuorten asiantuntijapuhujien MakeSomeNoise –toimintamalli. Mallissa maahanmuuttajataustaiset koulutetut nuoret tuovat äänensä yhteiskunnalliseen keskusteluun ja he pyrkivät vaikuttamaan yhteiskunnalliseen päätöksentekoon sekä toimivat roolimalleina muille nuorille.

Oikeusministeriössä on valmisteltu EU-hanke, All in for Equality, joka koostuu seuraavista hankekokonaisuuksista:

- 1) kansallinen viestintä- ja koulutuskampanja
- 2) työelämän syrjimättömyyteen liittyvä hankekokonaisuus
- 3) etnisiin ja uskonnollisiin vähemmistöihin kuuluvien nuorten hankekokonaisuus, jossa on tarkoitus tunnistaa hyviä käytäntöjä yhteenkuuluvuuden ja suomalaisen identiteetin vahvistamiseksi ja levittää niistä tietoa.

All in for Equality hankkeen hakija ja koordinoija on oikeusministeriö. Ministeriön lisäksi hankkeeseen osallistuvat Ihmisoikeusliitto, yhdenvertaisuusvaltuutetun toimisto, lapsiasiainvaltuutetun toimisto ja Finnish Business & Society ry sekä Helsingin kaupungista nuorisopalvelukokonaisuus.

Oikeusministeriö on kutsunut nuorisopalvelukokonaisuuden ja Ihmisoikeusliiton mukaan toteuttamaan kolmatta hankekokonaisuutta. Nuorisopalvelukokonaisuuden hallinnoimassa Maahanmuuttajanuorten Helsinki –hankkeessa kehitettyä MakeSomeNoise toimintamallia pidetään hyvänä menetelmänä maahanmuuttajataustaisten nuorten yhteenkuuluvuuden vahvistamisessa ja kiinnittymisessä suomalaiseen yhteiskuntaan. MakeSomeNoise toimintamallin kautta maahanmuuttajataustaiset nuoret pääsevät mukaan yhteiskunnalliseen keskusteluun ja se vahvistaa heidän osallisuuttaan sekä heidän äänensä kuulumista.

Maahanmuutosta ja monikulttuurisuudesta keskustelevat yhä liian paljon kantasuomalaiset keskenään. Uusien suomalaisten ääni on muuttaman näkyvän kasvun varassa. Keskustelua monikulttuurisesta, kansainvälisestä elämästä ja yhteisesti ratkaistavista ongelmista käydään ihmisten ylitse ja ohi. MakeSomeNoise puhujafoorumi nostaa uusien suomalaisten nuorten ääntä julkiseen keskusteluun ja organisaatioiden kehittämiseen. MakeSomeNoise laajentaa suomalaisten ymmärrystä sekä luo uusia esikuvia maahanmuuttajanuorille. Nuoret puhujat ovat koulutettuja ja puhe- ja esiintymistaitoja on harjoitettu ammattilaisten ohjauksessa.

Tietoa ja kokemuksia hyväksi koetusta käytännöstä halutaan nyt levittää valtakunnallisesti.



16.3.2020

Kulttuurin ja vapaa-ajan toimialajohtaja

Hankkeen kokonaiskesto on 24 kuukautta ja se alkaa 1.4.2020. Helsingin kaupungin osuus on 180 työpäivää hankekauden aikana. Hankkeen kokonaisbudjetti on 439 991,00 euroa ja sitä hallinnoi oikeusministeriö. Kokonaisbudjetista Helsingin kaupungin kuluihin on budjetoitu 63 164,24 euroa. Helsingin oma rahoitusosuus liittyy yleishallintokuluihin ja rahoitusosuus on 4 132,24 euroa. Hankerahoituksella maksetaan MakeSomeNoise toiminnan levittäminen valtakunnalliseksi toimintamalliksi oikeusministeriön alaisten etnisten suhteiden neuvottelukuntien (ETNO) kautta.

All in for Equality –hankkeen projektihakemus ja talousarvio ovat liitteenä.

Lisätiedot

Irma Sippola, projektipäällikkö, puhelin: 310 71640
irma.sippola(a)hel.fi
Tiina Hörkkö, aluepäällikkö, puhelin: 310 23188
tiina.horkko(a)hel.fi

Kulttuurin ja vapaa-ajan toimialajohtaja

Tommi Laitio
kulttuurin ja vapaa-ajan
toimialajohtaja

Liitteet

- 1 [Proposal-SEP-210600760b](#)
- 2 [Budget_AIFE_uusi](#)